1
2
3
4
5
产品选型表
开关驱动器
模块型号说明 功能说明
KTE■□□S 用于对设备进行开关控制的驱动器，具有逻辑、延
时、预设等功能，带手动按钮。
开关驱动器标志
每回路负载参数 ●场景功能 ●逻辑功能 ●状态反馈 ●禁止功能
能回路数 ●时间功能，开或关延迟 ●抗最高165A冲击电流
KanonBUS系列标志 ●执行动作自由定义(开=1关=0或开=0关=1)
型号名称 回路数 模块宽度(18mm) 每回路额定容量
KTE410S 4 4 10A
KTE416S 4 4 16A
KTE810S 8 6 10A
KTE816S 8 6 16A
KTE1210S 12 10 10A
KTE1216S 12 10 16A
调光驱动器
模块标识说明 功能说明
KTE■ □□ D 用于控制调光回路，具有软开/关功能， 每一回路
能同时被8个场景调用，能检测回路状态。尤其适合
对白炽灯、LED灯和低压卤素灯进行调光。调光驱动器标志
每回路负载参数
回路数 ● 调光功能 ● 开关功能 ● 禁止功能
KanonBUS系列标志 ● 场景功能 ● 状态反馈(开关状态和调光值)
型号名称 回路数 模块宽度(18mm) 每回路额定容量
KTE2300D 2 6 300W
2路300W白炽灯调
光
6
KTE31KD 3 6 1000W
3路1000W可控硅
KTE1010D 1 4 0-10V
1路 0-10V LED
KTE3010D 3 4 0-10V
3路 0-10V LED
KTE3LED 3 4 12V,5A RGB
3路 12V,5A RGB
调光
窗帘驱动器
模块标识说明 功能说明
KTE■ □□ C 用于对窗帘、投影幕布等具有升降开合功能的电机进
行控制。配合光亮度传感器(KTE2TLS)可进行光照度
联动，也可以配合HVAC进行室内温度控制等功能。窗帘驱动器标志
每回路负载参数
回路数 ● 可定义总线电源重启或故障恢复的动作
KanonBUS系列标志 ● 可定义每通道行程切换时间 ● 状态反馈
常用元件 型号名称 回路数 模块宽度(18mm) 输出回路电压
KTE4230C 4 6 230v
4路窗帘驱动器
KTE2UPC 2 暗装 专用干触点输入型电机
2路窗帘驱动器
7
阀门驱动器
模块标识说明 功能说明
KTE■F
用于控制阀门类的设备：包括风机盘管类，供暖输
出系统，地加热系统等。风机盘管控制模块标志
回路数
KanonBUS系列标志
型号名称 回路数 模块宽度(18mm) 功能描述
4 4
两管制风机盘管驱动器能对2管
制的风机盘管进行控制，具有风